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RECURSOS Corriente Anterior

6,849,232.30 6,438,179.24FONDOS
3,003,755.82 4,174,127.38DISPONIBILIDADES

29,893.18 26,673.16Caja General
2,458,948.26 3,694,907.16Bancos Comerciales M/D

366,187.18 303,749.10Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
148,727.20 148,797.96Fondos en Tránsito

96,153.72 502,169.59ANTICIPOS DE FONDOS
85,199.75 377,355.47Anticipos a Empleados
10,953.97 124,814.12Anticipos por Servicios

3,749,322.76 1,761,882.27DEUDORES MONETARIOS
705,740.76 425,705.49D. M. x Impuestos Municipales

1,538,390.58 1,174,215.90D. M. x Tasas y Derechos
300,777.89 40,490.22D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

1,204,413.53 121,470.66D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
10,429,471.94 10,078,934.22INVERSIONES FINANCIERAS

104,828.19 104,828.19INVERSIONES TEMPORALES
104,828.19 104,828.19Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

610.00 610.00INVERSIONES PERMANENTES
610.00 610.00Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

10,178,992.82 9,805,431.64DEUDORES FINANCIEROS
10,178,992.82 9,805,431.64Deudores Monetarios por Percibir

145,040.93 168,064.39INVERSIONES INTANGIBLES
217,450.88 196,608.08Derechos de Propiedad Intangible

72,409.95 28,543.69Amortizaciones Acumuladas
291,289.75 523,078.38INVERSIONES EN EXISTENCIAS
291,289.75 523,078.38EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

5,182.10 20,980.09Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
3,632.50 2,494.06Productos Textiles y Vestuarios

15,273.47 25,425.33Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
1,283.83 4,621.83Productos de Cuero y Caucho

45,805.82 92,757.23Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
1,864.54 12,662.64Minerales y Productos Derivados

149,758.23 252,302.80Materiales de Uso o Consumo
37,810.53 65,722.82Bienes de Uso y Consumo Diverso
1,082.87 4,088.19Bienes Muebles

29,595.86 42,023.39Especies Municipales
208,038,250.42 208,476,955.47INVERSIONES EN BIENES DE USO

20,048,616.03 20,487,321.08BIENES DEPRECIABLES
15,096,104.76 15,084,044.15Bienes Inmuebles

134,574.84 120,560.07Obras para Servicios de Salud y Saneamiento Ambiental
4,221,448.36 4,221,448.36Infraestructura para Educación y Recreación
3,748,097.81 3,694,699.18Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes

66,573.80 66,573.80Maquinaria y Equipo de Producción
20,128.33 20,128.33Equipos Médicos y de Laboratorios

2,119,326.81 2,119,326.81Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
827,971.68 718,307.62Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

27,015.00 27,015.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
6,212,625.36 5,584,782.24Depreciación Acumulada

187,989,634.39 187,989,634.39BIENES NO DEPRECIABLES
187,989,634.39 187,989,634.39Bienes Inmuebles

6,331,557.47 5,379,450.05INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
6,063,758.38 5,111,650.96INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

30.00 0.00Productos Textiles y Vestuarios
2,713.13 0.00Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

22,762.42 0.00Minerales y Productos Derivados
4,681.91 0.00Materiales de Uso o Consumo
1,176.66 0.00Bienes de Uso y Consumo Diverso

6.19 11.29Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
979,245.02 0.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
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180,057.67 180,057.67Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
17,230.00 14,600.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
19,500.00 106,279.99Estudios de Preinversión

4,850,649.79 4,810,702.01Costos Acumulados de la Inversión
14,294.41 0.00Depreciación Acumulada

267,799.09 267,799.09INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
64,748.66 0.00Remuneraciones Personal Eventual

160.60 12,711.29Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
6,419.50 176.50Productos Textiles y Vestuarios

36.00 0.00Productos de Cuero y Caucho
145,270.20 50,588.84Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

70,447.58 197,149.18Minerales y Productos Derivados
0.00 21,223.73Materiales de Uso o Consumo

92,373.20 9,900.31Bienes de Uso y Consumo Diverso
487.50 0.00Servicios Comerciales

16,335.37 3,603.40Otros Servicios y Arrendamientos
10,000.00 0.00Arrendamientos y Derechos
4,396.16 9,000.00Servicios Técnicos y Profesionales

81.63 42.28Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
1,495,791.00 1,742,966.77Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

15,000.00 5,599.99Estudios de Preinversión
9,469,305.40 7,507,286.10Costos Acumulados de la Inversión

11,123,053.71 9,292,449.30Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 231,939,801.88 230,896,597.36

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

904,630.48 456,957.66DEUDA CORRIENTE
45,814.68 43,275.20DEPOSITOS DE TERCEROS
43,583.80 41,044.32Depósitos Ajenos

401.77 401.77Anticipos por Servicios
227.40 227.40Anticipos por Intereses

1,532.40 1,532.40Depósitos en Garantía
69.31 69.31Depósitos de Retenciones Fiscales

858,815.80 413,682.46ACREEDORES MONETARIOS
274.14 268.71A. M. x Remuneraciones

469,286.89 302,996.68A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
877.33 45,547.90A. M. x Gastos Financieros y Otros

6,652.09 2,429.41A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas
381,725.35 6,333.60A. M. x Inversiones en Activos Fijos

0.00 56,106.16A. M. x Amortización de Endeudamiento Público
7,416,142.97 8,125,161.95FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
5,683,474.87 6,388,391.95ENDEUDAMIENTO INTERNO
5,683,474.87 6,388,391.95Obligaciones por Operaciones de Titularización
1,732,668.10 1,736,770.00ACREEDORES FINANCIEROS
1,732,668.10 1,736,770.00Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 8,320,773.45 8,582,119.61

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

221,435,775.13 221,097,620.57PATRIMONIO      ESTATAL
221,435,775.13 221,097,620.57PATRIMONIO

26,440,277.97 26,440,277.97Patrimonio Municipalidades
553,323.37 553,323.37Donaciones y Legados Bienes Corporales

15,063,927.62 14,725,773.06Resultado Ejercicios Anteriores
179,378,246.17 179,378,246.17Superávit por Revaluaciones

2,183,253.30 1,216,857.18RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 223,619,028.43 222,314,477.75
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CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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